Nr.

o

10

1

12

13

14

15

16

Cod
ECO

222110

222120

222140

222190

222210

222210

222210

222210

222220

222500

222500

222600

222810

222940

222980

222980

Director

PLANUL DE ACHIZITII PUBLICE PENTRU

Expunerea obiectului de
achizitie

Furnizare de energie electrica

Furnizare de gaze naturale

Servicii de livrare a apei
potabile si receptionarea
apelor uzate

Servicii de transportare a
deseurilor menajere

Servicii de mentinere a
Sistemului Informational
Integrat de Evidentd Contabila
Servicii de deservire a retelei
de calculatoare

Servicii internet

Servicii internet LAN, hosting

Servicii de telefonie fixa

Servicii de reparatii curente
ale echipamentului de calcul,
inventarului, utilajului
Servicii de reparatie si
ntretinere a mobilierului
(canapele, banchete)

Formare profesionala angajati,
inclusiv TVA

Servicii medicale

Servicii paza

Servicii postale

Publicatii periodice, materiale
jubiliare

modificat

Codul CPV

65310000-9

65210000-8

65100000-4

90500000-2

72200000-7

50300000-8

72400000-4

72700000-7

64200000-8

50000000-5

50850000-8

80500000-9

85144000-0

r-

79713000-5

64100000-7

22300000-3

Valoarea
estimata
fara TVA
(lei)

292250,00
(80,7 mii lei
alocat)
542034,17

133333.33

25000.00

6000.00

1500.00
16000,00

4525,00

833.33

5712,50

29916,67

31670,83

2841,67

5883,33

4166,67

12500,00

Procedura
de
achizitie
aplicata
Contract

direct

Contract
direct
Contract
direct

Contract
direct

Contract
direct *

Contract
direct
Contract
direct
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Contract
direct

Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Contract
direct
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare

ClucC
2.2025

Autoritatea contractanta Institutie Publica Liceul Teoretic “lon Luca Caragiale”

Perioada
desfasurarii
procedurii

lanuarie 2025

lanuarie 2025

lanuarie 2025

lanuarie 2025

lanuarie 2025

lanuarie 2025
lanuarie 2025

La necesitate pe
parcursul anului

Trimestru I-1V
La necesitate pe
parcursul anului

La necesitate pe
parcursul anului

La necesitate pe
parcursul anului

lunie-august
2024

lanuarie 2025

Noiembrie -
Decembrie 2025

La necesitate pe
parcursul anului



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

222999

293420

311120

311120

Servicii de Tncarcare-
regenerare cartuse

Servicii de refnnoire a
domeniului web

Servicii de documentatie SSM

Servicii asigurare cazane,
verificari

Servicii deservire cazangerie

Materiale, suvenire, cadouri
pentru organizarea Si
desfdsurarea diferitor masuri
Servicii de verificare a
contorului de gaze si a
colectorului electronic de
volum gaze

Servicii de montare utilaje

Servicii de electrician PF

Servicii de contractare PF
pentru vopsirea si marcarea
terenului destinat pentru
educatia fizica

Cheltuieli de organizare a
scolii de vara din cadrul
proiectului bugetare
participativd, contributia
institutiei

Servicii de abonare lunard a
deservirii tehnicii de calcul

Alte cheltuieli din categoria
serviciilor neatribuite altor
alineate

Servicii de alimentare a
elevilor (catering) clase
primare+gimnaziale (hrana
inclusiv transportare)
Contributia beneficiarului 5%
din cadrul proiectului de
imbundtatire a conditiilor de

igiena
ucari de reparatie a
Tncaperilor

Reparatia sala de dans

50310000-1

72417000-6

66514100-7

50000000-5

57000000-8

50411200-1

30237260-9

50116100-2

50116100-2

15860000-4

50300000-8

50300000-8

55500000-5

45200000-9

45200000-9

45200000-9

8300,00

1666,67

5000,00

1666,67

71016,67

17816,67

7791.67

8333,33

3225,00
(inel TVA)

16125,00
(inel TVA)

33333,33

17500

10966,67

2566916,67
(+853,6 mii
lei alocat)

96700,00
(inclusiv
TVA)
200000,00

199750,00
(alocat)

mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica

Achizitie
valoare
mica «
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica

Achizitie
valoare
mica

Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica,
COP, LP
Achizitie
valoare
mica

Achizitie
valoare
mica
COP

La necesitate pe
parcursul anului
lanuarie 2025

La necesitate pe
parcursul anului
Trimestru IV

Trimestru I, IV
La necesitate pe
parcursul anului

Trimestru Il

La necesitate pe
parcursul anului

Trimestru 1l

Trimestru 1V

Trimestru 11l

Trimestru 11-1V
La necesitate pe
parcursul anului
lanuarie, Mai,

August

Trimestru |1l

Trimestru Il

Trimestru Il-111



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

111120

120

311120

311120

314110

314110

114110

314110

314110

314110

314110

314110

316110

u6110

116110

316110

316110

316110

316110

316110

Repararea sala de sport

Reparatia cantinei - renovarea
'si dotarea blocurilor
alkpentare claselor gimnaziale
Reparatia cantinei

Reparatia zona sanitara
bucatarie
Procurarea microfoane

Procurarea echipamentului de
calcul (calculator,
imprimante)

Procurarea aparatelor de aer
conditionat

Procurarea sistemului de
supraveghere video

Procurarea sistemului de
proiectie Tn sala festiva

Procurarea sistemului de
control acces intrare Tn
institutie

Procurarea masinilor si
utilajelor (masina de spalat
vesela, boiler, frigider,...) -
renovarea si dotarea blocurilor
alimentare claselor gimnaziale
Procurarea panourilor
interactive

Achizitionare jaluzele

Achizitionarea mobilierului de
pirou (director adjunct,
pibliotecar, psiholog)
Achizitionarea mobilierului
scolar(bancd+scaune)
Achizitionarea dulapurilor
metalice

Achizitionarea banchetelor,
canapelelor pentru holuri

Achizitionarea urnelor
metalice pentru sortare deseuri

Achizitionarea panourilor din
emn si dulapuri pentru boiler

Achizitionarea inventarului
ospodaresc

45200000-9

45200000-9

45200000-9

45200000-9

32340000-8

30200000-1

39717200-2

32300000-¢

38652120-7

3135100-1

39710000-2

32000000-3

39515400-9

39130000-2

39160000-1

39141300-5

39113300-0

34928480-6

39133000-2

44500000-5

249950.00
CRO
50080,00

224918.33
177659,17

15750,00

156091,67

85416,67

63162,50

60083,jj

58228.33

45374,17

220833,33

(210,00 mii

lei CRO)
79990,42

168079,17

154000,00

22160,00

101833,33

49375,00

56665,00

844291

Contract
direct
Contract
direct

Contract
direct
Contract
direct
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica

Contract
direct

Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Procedura

Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

Trimestru

H-1v

MV

1-fv

I-11



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

316110 Procurarea mobilierului
pentru cantina (scaune, rafturi
Mnox) - renovarea si dotarea
bracurilor alimentare claselor
gimnaziale L

318110 Achizitionarea cartilor

334110 Achizitionarea
medicamentelor si
materialelor sanitare

335110 Achizitionarea materialelor
didactice

3351 10 Achizitionarea echipament si
accesorii sportive pentru
cabinetul de educatie fizica si
sport

336110 Achizitionarea marfurilor de
uz gospodaresc

336110 Achizitionarea rechizitelor de
birou

336110 Achizitionarea articolelor
igienico-sanitare

337110 Achizitionarea materialelor de
constructie

338110 Achizitionarea imbracamintei
pentru personalul angajat, cor

339110 Achizitionarea vesela cantina
- renovarea Si dotarea
blocurilor alimentare claselor
gimnaziale

339110 Achizitionarea apei potabile

339110 Achizitionarea marfuri din
categoria altor materiale

339110 Achizitionare echipament si
accesorii pentru tehnica de
calcul

339110 Achizitionare harta lumii din
muschi

339110 Achizitionarea decorului
pentru intrarea in institutie

Elaborat IV C #
Contabil sef

39141000-2

22113000-5

33000000-0

22110000-4

37450000-7

39831240-0

30192000-1

33771100-6

44110000-4

18000000-9

39221110-1

41110000-3

39224000-8

.30200000-1

39298900-6

-

39298900-6

T. Caprari

274166,67
(alocat)

6141.67

4158,33

37785,00

58244,17

96750,00

31666,67

25750.00

(alocat)

118383,33

42508,33

53712,50
(alocat)

0000

68315,84

15330,00

28458,33

19166,67

mica
Contract
direct

Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica

Achizitie
valoare
mica
Contract
direct

Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica

Achizitie
valoare
mica
Contract
direct
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica
Achizitie
valoare
mica

Trimestru 1l-111

La necesitate pe
parcursul anului

La necesitate pe

parcursul anului

La necesitate pe
parcursul anului

Trimestru IV

La necesitate pe
parcursul anului

La necesitate pe
parcursul anului

Trimestru 1l
La necesitate pe

parcursul anului

La necesitate pe
parcursul anului

Trimestru 1l-111

Trimestru I-1V

Trimestru I-1V

Trimestru LIV

Trimestru 1V

Trimestru IV



